Page 1 of/de 12 Project/Projet: AP-AG-16-0001
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
AG-0615 Rev. 2
NOTICE OF APPROVAL  AVIS D’APPROBATION
Issued by statutory authority of the Minister of
Industry for:
 Émis en vertu du pouvoir statutaire du ministre de
l’Industrie pour:

nameplate:
• Manufacturer's name
• Model or type designation
• Serial number
• Ambient temperature range
• Departmental approval number
• Nominal input voltage and frequency
• Nominal power consumption or input current
• The recognized standard used by the device in
calculating the energy value from the gas
composition
The following markings are on the manufacturers
nameplate when the device is configured for
energy density in Imperial units of measure:
• The particular British Thermal Unit displayed
• Base temperature and pressure used in
establishing the energy density and the real
relative density
The firmware version is viewable in the
configuration/interrogation software or through the
LOI.
 Exigences relatives au marquage
Les renseignements suivants sont sur la plaque
signalétique du fabricant :
• Nom du fabricant
• Numéro de modèle ou désignation du type
• Numéro de série
• Plage de températures ambiantes
• Numéro d'approbation assigné par le Ministère
• Tension d'entrée et fréquence nominales
• Puissance ou courant d'entrée nominaux
• La norme reconnue utilisée par l’appareil pour
calculer la valeur énergétique à partir de la
composition du gaz.
Les marques suivantes apparaissent sur la plaque
signalétique du fabricant lorsque l’appareil est
configuré pour calculer la densité d’énergie en
unités anglo-saxonnes :
• l’unité thermique britannique (BTU) affichée
• la température et pression de base utilisée pour
établir l’énergie volumique et la densité relative
réelle
La version de micrologiciel peut être visualisée
dans le logiciel de configuration ou d’interrogation,
ou par l’interface opérateur locale.
Page 8 of/de 12 Project/Projet: AP-AG-16-0001
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
AG-0615 Rev. 2
Verification Requirements
Verifying the firmware version using the LOI
1. From the Home screen, press “√” key to go to
the main Menu screen
2. From the Menu screen, press “>” key to
navigate to the Application menu, the “System”
submenu should be at the top and highlighted.
3. From the “System” submenu, press “√” key
and the System screen should be displayed.
4. The “Firmware Version” is shown in the spread
display on System screen with other 370XA
system info.
 Exigences en matière de vérification
Vérifier la version de micrologiciel avec l’interface
opérateur locale
1. À partir de l’écran Accueil, appuyer sur la
touche « √ » pour atteindre l’écran du menu
principal.
2. Une fois à l’écran Menu, appuyer sur la
touche « > » pour naviguer dans le menu
Application; le sous-menu « Système » devrait
apparaître au haut en surbrillance.
3. À partir du sous-menu « Système », appuyer
sur la touche « √ » et l’écran Système devrait
s’afficher.